1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 698/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE AGOSTO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Agosto de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1013101012 Alessandra da Silva -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
-

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1213201079 Aline Fabricio de Oliveira - - 100,00 - - 50,00

1213121034 Aline Lopes Carvalho -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

1023530001 Altamir dos Santos Corso -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

1013201155 Andrei dos Reis Naressi - 105 - - 75 75

1213121087
Andreia Cristiane Chrispim

do Rosario
- 140,00 - -

Desligado

Motivo 4
100,00

1313410046 Andressa Carolina Rodrigues -
Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1313410044 Andressa Damin - 70,00 - - - 50,00

1413201029 Andressa Masetto - 105,00 - - - 75,00

1313530048 Andressa Silveira dos Santos - 105,00 - - 75,00 75,00

1423530011 Antonio Junior de Moura -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

1513530010 Arthur Mendes Castiglioni - 105,00 150,00
Indeferido

Motivo 4
- -

1413530038
Bethania Emilia Madalosso

Ruwer
-

Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1513530034 Caio Cesar Rosolfo de Souza
Indeferido

Motivo 4
70,00 100,00

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
50,00

1013530143 Camila Paula Baron -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
-

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1313530036 Carina Breda - 140,00 200,00 - - 100,00

1513410007 Carolina Padilha Kuhn - 105,00
Indeferido

Motivo 4
- - 75,00

1313410021 Caroline de Maman Oldra - 70,00 - - - 50,00

1013530014 Daniel Vargas -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
-

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1213530034 Davi Fernando Alba - 70,00 100,00 - - 50,00

1023530010 Gisele Dyba -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
0,00

Desligado

Motivo 6

1113530051 Glauco Eleutherio da Luz - 105,00 150,00 -
Indeferido

Motivo 4
75,00

1013201180 Gleisy Coser de Brito -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
-

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1513410019 Grazieli dos Santos - 105,00 - - 75,00 75,00

1313201014 Heloisa Ilkiu dos Santos - 105,00 - - 75,00 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1013201067 Jacqueline Graff Reis -
Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1313530029 Jean Lucas Cordeiro - 105,00 150,00 - - 75,00

1313101002 Jeiferson Perboni Rebelatto - 70,00 100,00 - - 50,00

1113201150 Jeraldi Hiroki - 105,00 150,00 - - 75,00

1013201068 Jessica Pauletti -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

1413121018 João Vitor Prates - 105,00 150,00 - - 75,00

1513530032
Keli Cristina Wegermann

Baranoski
- 70,00 100,00 - - 50,00

1513121019 Lairson Jose Linck - 70,00 - - 50,00 50,00

1513410020 Luana Juçara Dal Agnol - 140,00 - - - 100,00

1313410017 Luciana Correa - 105,00 150,00 - - 75,00

1013201103 Mariza Paula Strehl -
Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1313530030 Michel Fernando Fritz - 70,00 100,00 - - 50,00

1113201131 Rafael dos Santos Carneiro - - - - - 50,00

1013201123 Raquel de Mello -
Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

1013111124
Raquel Pereira de Oliveira de

Jesus
-

Desligado

Motivo 6
- -

Desligado

Motivo 6

Desligado

Motivo 6

1413121032 Ronaldo Cavali - 140,00
Indeferido

Motivo 4
- 100,00 100,00

1413201050 Suelem Patricia Munch - 105,00 - - 75,00 75,00

1113201168 Tatiana Fatima Palinski -
Desligado

Motivo 6
- - -

Desligado

Motivo 6

1413121012 Uillian Ubinski - 105,00 - - 75,00 75,00

1513803024 Vanessa Luiza de Wallau - 70,00 - - 50,00 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

V - Motivo 5: Desistência de curso- Item 9.1.3 do edital Nº 001/UFFS/2015.

VI - Motivo 6: Conclusão da Graduação - Item 9.1.7 do edital nº 001/UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Item 9.1.4 do Edital nº 001/UFFS/2015

VIII - Motivo 8: Transferência interna para outro campus da UFFS.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 12 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS